

Holdingselskabet HKR ApS
CVR-nr. 10906784
Strandbygade 8 5 33
6700 Esbjerg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2016

Dirigent

Navn: Knud Erik Reis

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet HKR ApS
Strandbygade 8 5 33
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 10906784
Hjemsted: Registreret i Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Knud Erik Reis

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet ejer 2 udlejningsejendomme. Herudover var selskabet moderselskab for HA + KE ApS, som er opløst ved solvent likvidation den 04.05.2015.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør 172.587 kr. mod et overskud for 2014 på 253.085 kr.

Resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		421.579	419.134
Af- og nedskrivninger	1	<u>(75.000)</u>	<u>(75.000)</u>
Driftsresultat		346.579	344.134
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(59.830)	(3.879)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(1.000)	(3.000)
Andre finansielle omkostninger		<u>(51.774)</u>	<u>(50.974)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		233.975	286.281
Skat af ordinært resultat	2	<u>(61.388)</u>	<u>(33.196)</u>
Årets resultat		<u>172.587</u>	<u>253.085</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		100.000	320.000
Overført resultat		<u>72.587</u>	<u>(66.915)</u>
		<u>172.587</u>	<u>253.085</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		2.596.000	2.671.000
Materielle anlægsaktiver	3	<u>2.596.000</u>	<u>2.671.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	172.515
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	3.000
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>175.515</u>
Anlægsaktiver		<u>2.596.000</u>	<u>2.846.515</u>
Andre tilgodehavender		0	3.892
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>3.892</u>
Omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>3.892</u>
Aktiver		<u>2.596.000</u>	<u>2.850.407</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		638.580	565.993
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	320.000
Egenkapital		<u>1.038.580</u>	<u>1.185.993</u>
Udskudt skat	5	346.000	360.000
Hensatte forpligtelser		<u>346.000</u>	<u>360.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		368.563	558.778
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>368.563</u>	<u>558.778</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	182.000	166.000
Bankgæld		242.066	167.994
Modtagne forudbetalinger fra kunder		152.374	152.374
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	108.168
Skyldig selskabsskat		57.388	83.367
Anden gæld		209.029	67.733
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>842.857</u>	<u>745.636</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.211.420</u>	<u>1.304.414</u>
Passiver		<u>2.596.000</u>	<u>2.850.407</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	565.993	320.000	1.185.993
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(320.000)	(320.000)
Årets resultat	0	72.587	100.000	172.587
Egenkapital ultimo	300.000	638.580	100.000	1.038.580

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	75.000	75.000
	75.000	75.000
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	75.388	88.617
Ændring af udskudt skat	(14.000)	(15.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.579
Effekt af ændrede skattesatser	0	(42.000)
	61.388	33.196
		Grunde og
		bygninger
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		4.467.949
Kostpris ultimo		4.467.949
Af- og nedskrivninger primo		(1.796.949)
Årets afskrivninger		(75.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.871.949)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.596.000

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.150.000	3.000
Afgange	(1.150.000)	(3.000)
Kostpris ultimo	0	0
Nedskrivninger primo	(977.485)	0
Andel af årets resultat	(10.750)	0
Tilbageførsel ved afgang	988.235	0
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

	2015 kr.	2014 kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	347.700	361.700
Gældsforpligtelser	(1.700)	(1.700)
	346.000	360.000

	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	166.000	182.000	368.563	74.000
	166.000	182.000	368.563	74.000

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankmellemværende er deponeret ejerpantebrev nom. 2.900 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.319.000 kr.